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Excmo, Ayuntamiento

de Callosa de Segura

DECRETO
RESOLUCION SOBRE PUBLICACION DE LA LISTA DE PUNTUACION DEFINITIVA DE
ASPIRANTES PARA LA CREACION DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE PEONES DE
LIMPIEZA VIARIA Y RECOGIDA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS.

Visto que segun consta en acta de sesién celebrada por el tribunal
calificador de la bolsa y siendo las 13:00 horas del dia 16 de mayo de 2018, en
el salon de actos de la Casa de la Juventud, se reune el tribunal calificador
compuesto por:

Presidenta: Paquita Berna Atienza

Secretario: Gaspar Serrano Miralles

Vocal 1: Marcial Berenguer Canales

Vocal 2: Ramon Andreu Pina

Vocal 3: José Antonio Cayuelas Carrion
para la creacion de una BOLSA DE TRABAJO DE PEONES DE LIMPIEZA
VIARIA Y RECOGIDA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS con el fin de
confeccionar la lista definitiva de aspirantes en base a la suma de las diferentes
puntuaciones obtenidas en cada una de las fases del proceso.

Visto que a propuesta de dicho tribunal , una vez realizada la referida
suma y vistos los resultados totales, en el ejercicio de las atribuciones que me
confiere el art. 21 de la Ley 7/1985 de 2 de Abril, reguladora de las bases de
régimen local y de conformidad con lo establecido por las bases que rigen la
convocatoria, aprobadas por la Junta de Gobierno Local, en sesién ordinaria
celebrada el dia 16/11/2017, RESUELVO:
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aspirantes presentados al proceso.
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Apellidos

Fulleda Fulleda
Garcia Guillén
Cortés Mufioz
Lucas Cascales
Meseguer Lopez
Alcaraz Bernabeu
Macia Gracia
Samper Girona
Arias Casado
Marin Soto

Soria Mdégica
Mufioz Fernandez
Macia Sanchez
Esteve Fernandez
Rocamora Munuera
Dominguez Alvarez
Cascales Alonso
Gonzalez Sanchez
Grau Macia

Lucas Vinaroz
Ballesta Monera

Nombre
Antonio Manuel
Antonio Manuel
Luis

Verdnica
Ginés Antonio
Antonio
Tamara
Leocadia
Cristobal
Francisco
Miguel
Domingo
José Vicente
Juan

José Joaquin
Mariano
Soraya

José Antonio
Fernando
Antonio
Nerea

Redondo Fernandez Juan José

Ruiz Candel
Garcia Micaelo
Pérez Fulleda
Rodriguez Herrero
Serrano Esteve
Gracia Garcia
Alcaraz Bernabeu
Ruiz Salinas
Vicente Lépez
Hernadndez Garcia
Navarro Fernandez
Soto Oltra
Pelegrin Bernabeu

Manuela
Diego Miguel
José
Fuensanta
Francisco
Ascension
Luis

Roque
Antonio
Rosa Maria
Joaquina
Miguel
Dolores

Dni
48459410-C
74001420-R
48558277-X
45569434-V
45568582-Q
74168754-X
15419697-Z
28997085-L
48570723-J
74185335-P
22009928-D
48458755-D
72521123-F
20522873-L
21990007-Y
29004886-T
15417585-H
27481593-C
29001886-J
28999334-Z
48639684-C
48638635-Y
29003844-Q
48825209-G
28999658-Q
21442834-A
29016284-J
72520854-Z
21446436-V
74162661-N
72521728-Z
11083537-K
20082050-Z
29002499-M
74174290-A

Total

lista definitiva de puntuaciones de

18,24
17,48
17,05

16,7
15,54

15,3
15,25
15,22
15,22
15,08
15,01

14,7
14,52
14,47
14,44
14,21
14,03

13,9
13,87
13,84
13,83
13,81

13,8
13,76

13,6
13,55
13,36

13,3
13,16

13,1
13,04
12,98
12,95
12,88
12,32

los
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36 Bautista Moreno José 29526011-Z 12,21
37 Macia Cortés Celestino 48730118-H 12,15
38 Illan Alcaraz Antonio 21404077-R 12,06
39 Fulleda Robles Carolina 48551657-Z 12,05
40 Ruiz Cruz Felicidad 72519336-Z 11,74
41 Juarez Alcaraz Diego 74185859-A 11,63
42 Santiago Cortés Pedro 48553404-J 11,56
43 Martinez Hernandez Manuela 48552064-F 11,35
44 Gil Follana Alfonso 44526300-W 11,27
45 Girona Rodriguez |Pascual Rafael 29002071-Z 11,26
46 Navarro Hernandez Alba 29578170-D 11,08
47 Cortés Cortés Enrique 29527020-B 10,52
48 Santiago Cortes Francisco 20521636-R 9,73
NO PRESENTADOS A ENTREVISTA
49 Lépez Ruiz Jorge 45565974-F 11,9
50 Boukhriss Yassine X-7241950-D 10
51 Butrén Tomas Antonio 21447674-J 9,8
52 | Calderon Ros Maria Roca 74186592-T 91
SUSPENSOS SEGUNDO EXAMEN
53 Gabarri Berna José Antonio 20081755-H 7,5
54 Navarro Hernandez Juan José 29578169-P 6,55
55 Butrén Galan Cristian 48734834-L 6,3
NO PRESENTADOS SEGUNDO EXAMEN
56 Garcia Berna Eloy 48551226-C 4,25
57 Utrera Moreno Tamara 48592322-S 3,8
58 Gil Escarabajal Encarnacion 28999078-B 3,65
59 Almodovar Medina |Vicente Juan 21983420-C 3,6
60 Butrén Galan Jonathan 48734833-H 2,65
SUSPENSA PRIMER EXAMEN
61 Ricote Ruiz Rebeca 73998646-X 1,7
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Segundo.- Publicar la presente resolucién, tal y como estipulan las
bases reguladoras de la convocatoria, en el tablén municipal de anuncios y en

la pagina web municipal.

Lo manda y lo firma el Sr. Alcalde, en la ciudad de Callosa de Segura en
la fecha indicada al margen

ve B? ANTE MI
EL ALCALDE LA SECRETARIA

(documento firmado digitalmente)
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