



DECRETO

RESOLUCIÓN SOBRE PUBLICACIÓN DE LA LISTA DE PUNTUACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE PEONES DE LIMPIEZA VIARIA Y RECOGIDA DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS.

Visto que según consta en acta de sesión celebrada por el tribunal calificador de la bolsa y siendo las 13:00 horas del día 16 de mayo de 2018, en el salón de actos de la Casa de la Juventud, se reúne el tribunal calificador compuesto por:

Presidenta: Paquita Berná Atienza

Secretario: Gaspar Serrano Miralles

Vocal 1: Marcial Berenguer Canales

Vocal 2: Ramón Andreu Pina

Vocal 3: José Antonio Cayuelas Carrión

para la creación de una **BOLSA DE TRABAJO DE PEONES DE LIMPIEZA VIARIA Y RECOGIDA DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS** con el fin de confeccionar la lista definitiva de aspirantes en base a la suma de las diferentes puntuaciones obtenidas en cada una de las fases del proceso.

Visto que a propuesta de dicho tribunal , una vez realizada la referida suma y vistos los resultados totales, en el ejercicio de las atribuciones que me confiere el art. 21 de la Ley 7/1985 de 2 de Abril, reguladora de las bases de régimen local y de conformidad con lo establecido por las bases que rigen la convocatoria, aprobadas por la Junta de Gobierno Local, en sesión ordinaria celebrada el día 16/11/2017, **RESUELVO:**



Primero.- Aprobar la lista definitiva de puntuaciones de los aspirantes presentados al proceso.

Orden	Apellidos	Nombre	Dni	Total
1	Fulleda Fulleda	Antonio Manuel	48459410-C	18,24
2	García Guillén	Antonio Manuel	74001420-R	17,48
3	Cortés Muñoz	Luis	48558277-X	17,05
4	Lucas Cascales	Verónica	45569434-V	16,7
5	Meseguer López	Ginés Antonio	45568582-Q	15,54
6	Alcaraz Bernabeu	Antonio	74168754-X	15,3
7	Macía Gracia	Tamara	15419697-Z	15,25
8	Samper Girona	Leocadia	28997085-L	15,22
9	Arias Casado	Cristobal	48570723-J	15,22
10	Marín Soto	Francisco	74185335-P	15,08
11	Soria Mógica	Miguel	22009928-D	15,01
12	Muñoz Fernández	Domingo	48458755-D	14,7
13	Maciá Sánchez	José Vicente	72521123-F	14,52
14	Esteve Fernández	Juan	20522873-L	14,47
15	Rocamora Munuera	José Joaquín	21990007-Y	14,44
16	Domínguez Álvarez	Mariano	29004886-T	14,21
17	Cascales Alonso	Soraya	15417585-H	14,03
18	González Sánchez	José Antonio	27481593-C	13,9
19	Grau Maciá	Fernando	29001886-J	13,87
20	Lucas Vinaroz	Antonio	28999334-Z	13,84
21	Ballesta Monera	Nerea	48639684-C	13,83
22	Redondo Fernández	Juan José	48638635-Y	13,81
23	Ruiz Candel	Manuela	29003844-Q	13,8
24	García Micaelo	Diego Miguel	48825209-G	13,76
25	Pérez Fulleda	José	28999658-Q	13,6
26	Rodríguez Herrero	Fuensanta	21442834-A	13,55
27	Serrano Esteve	Francisco	29016284-J	13,36
28	Gracia García	Ascensión	72520854-Z	13,3
29	Alcaraz Bernabeu	Luis	21446436-V	13,16
30	Ruiz Salinas	Roque	74162661-N	13,1
31	Vicente López	Antonio	72521728-Z	13,04
32	Hernández García	Rosa María	11083537-K	12,98
33	Navarro Fernández	Joaquina	20082050-Z	12,95
34	Soto Oltra	Miguel	29002499-M	12,88
35	Pelegrín Bernabeu	Dolores	74174290-A	12,32



36	Bautista Moreno	José	29526011-Z	12,21
37	Macía Cortés	Celestino	48730118-H	12,15
38	Illán Alcaraz	Antonio	21404077-R	12,06
39	Fulleda Robles	Carolina	48551657-Z	12,05
40	Ruiz Cruz	Felicidad	72519336-Z	11,74
41	Juarez Alcaraz	Diego	74185859-A	11,63
42	Santiago Cortés	Pedro	48553404-J	11,56
43	Martínez Hernández	Manuela	48552064-F	11,35
44	Gil Follana	Alfonso	44526300-W	11,27
45	Girona Rodríguez	Pascual Rafael	29002071-Z	11,26
46	Navarro Hernández	Alba	29578170-D	11,08
47	Cortés Cortés	Enrique	29527020-B	10,52
48	Santiago Cortes	Francisco	20521636-R	9,73

NO PRESENTADOS A ENTREVISTA

49	López Ruiz	Jorge	45565974-F	11,9
50	Boukhriss	Yassine	X-7241950-D	10
51	Butrón Tomás	Antonio	21447674-J	9,8
52	Calderón Ros	María Roca	74186592-T	9,1

SUSPENSOS SEGUNDO EXAMEN

53	Gabarri Berná	José Antonio	20081755-H	7,5
54	Navarro Hernández	Juan José	29578169-P	6,55
55	Butrón Galán	Cristian	48734834-L	6,3

NO PRESENTADOS SEGUNDO EXAMEN

56	García Berná	Eloy	48551226-C	4,25
57	Utrera Moreno	Tamara	48592322-S	3,8
58	Gil Escarabajal	Encarnación	28999078-B	3,65
59	Almodovar Medina	Vicente Juan	21983420-C	3,6
60	Butrón Galán	Jonathan	48734833-H	2,65

SUSPENSA PRIMER EXAMEN

61	Ricote Ruiz	Rebeca	73998646-X	1,7
----	-------------	--------	------------	-----



Excmo. Ayuntamiento
de Callosa de Segura

Segundo.- Publicar la presente resolución, tal y como estipulan las bases reguladoras de la convocatoria, en el tablón municipal de anuncios y en la página web municipal.

Lo manda y lo firma el Sr. Alcalde, en la ciudad de Callosa de Segura en la fecha indicada al margen

*Vº Bº
EL ALCALDE*

*ANTE MI
LA SECRETARIA*

(documento firmado digitalmente)